


ÍNDICE DO DIÁRIO

PREGÃO PRESENCIAL
Nº 07/2020 CANCELAMENTO
N°008/2020 RESULTADO/HOM./ADJ./CONT.

CONTRATOS
RESCISÃO

DECRETO
Nº 099/2020

Edição 595 — Ano 4
23 de março de 2020

Página 2

Certificação Digital: DHB2KJPW-OVZUJ9NR-GDVE2RAA-UH9JPXZR
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.santacruzcabralia.ba.gov.br



__D600A1501__

PREGÃO PRESENCIAL

Nº 07/2020 CANCELAMENTO

AVISO DE CANCELAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2020

A Prefeitura Municipal de Santa Cruz Cabrália - BA, por meio do presente, torna público o  CANCELAMENTO do
PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2020, cujo objeto fora o fornecimento de equipamentos e materiais
permanentes para serem destinados à Unidade de PSI de Coroa Vermelha - Centro de Saúde/Unidade
Básica, neste Município, conforme a Proposta Convênio nº 13879.097000/1190-02 do Ministério da Saúde ,
com data para entrega dos envelopes marcada para o dia 24/03/2020, uma vez que, no atual momento, em razão
do novo coronavírus, a Administração Municipal não disponibiliza, para a equipe técnica e participantes,
condições adequadas de saúde e higiene, para realização do certame, afim de garantir a saúde de todos
presentes. Santa Cruz Cabrália - BA, 23/03/2020. Agnelo Silva Santos Junior – Prefeito Municipal.

Edição 595 — Ano 4
23 de março de 2020

Página 3

Certificação Digital: DHB2KJPW-OVZUJ9NR-GDVE2RAA-UH9JPXZR
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.santacruzcabralia.ba.gov.br



__D600A1503__ N°008/2020 RESULTADO/HOM./ADJ./CONT.

Edição 595 — Ano 4
23 de março de 2020

Página 4

Certificação Digital: DHB2KJPW-OVZUJ9NR-GDVE2RAA-UH9JPXZR
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.santacruzcabralia.ba.gov.br



Edição 595 — Ano 4
23 de março de 2020

Página 5

Certificação Digital: DHB2KJPW-OVZUJ9NR-GDVE2RAA-UH9JPXZR
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.santacruzcabralia.ba.gov.br



Edição 595 — Ano 4
23 de março de 2020

Página 6

Certificação Digital: DHB2KJPW-OVZUJ9NR-GDVE2RAA-UH9JPXZR
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.santacruzcabralia.ba.gov.br



__D600A1502__

CONTRATOS

RESCISÃO

Edição 595 — Ano 4
23 de março de 2020

Página 7

Certificação Digital: DHB2KJPW-OVZUJ9NR-GDVE2RAA-UH9JPXZR
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.santacruzcabralia.ba.gov.br



__D600A1504__

DECRETO

Nº 099/2020

Edição 595 — Ano 4
23 de março de 2020

Página 8

Certificação Digital: DHB2KJPW-OVZUJ9NR-GDVE2RAA-UH9JPXZR
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.santacruzcabralia.ba.gov.br



Edição 595 — Ano 4
23 de março de 2020

Página 9

Certificação Digital: DHB2KJPW-OVZUJ9NR-GDVE2RAA-UH9JPXZR
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.santacruzcabralia.ba.gov.br



Edição 595 — Ano 4
23 de março de 2020

Página 10

Certificação Digital: DHB2KJPW-OVZUJ9NR-GDVE2RAA-UH9JPXZR
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.santacruzcabralia.ba.gov.br



Edição 595 — Ano 4
23 de março de 2020

Página 11

Certificação Digital: DHB2KJPW-OVZUJ9NR-GDVE2RAA-UH9JPXZR
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.santacruzcabralia.ba.gov.br



Edição 595 — Ano 4
23 de março de 2020

Página 12

Certificação Digital: DHB2KJPW-OVZUJ9NR-GDVE2RAA-UH9JPXZR
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.santacruzcabralia.ba.gov.br


		2020-03-23T14:18:31-0300




